

برنامه‌های شهرداری گرگان به مناسبت روز

جهانی بدون خودرو

عبدالرضا دادبود با تبریک هفته دفاع مقدس اظهار کرد: به مناسبت آغاز هفته دفاع مقدس و همزمانی روز جهانی بدون خودرو با اول مهرماه آغاز سال تحصیلی، شهرداری گرگان برنامه ویژه‌ای را در گرگان اجرا خواهد کرد.وی ادامه داد: در این راستا از ساعت ۱۵ الی ۱۷ روز سه‌شنبه اول مهرماه تردد وسایل نقلیه در خیابان امام خمینی(ره) گرگان ممنوع خواهد بود و در طول این مسیر شهرداری گرگان برنامه‌های ویژه‌ای را اجرا خواهد کرد.شهردار گرگان خاطر‌نشان کرد: راهاندازی ۱۰ ایستگاه ورزشی رشته‌های مختلف با رعایت فاصله و دستورالعمل‌های بهداشتی توسط سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری گرگان، اجرای دوچرخه سواری در طول مسیر با همکاری هیات دوچرخه‌سواری استان گلستان و سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری گرگان از جمله برنامه‌های این روز خواهد بود.دادبود با تقدیر ناه پلیس راهور به منظور همراهی و همکاری‌های لازم در اجرای این برنامه و برنامه‌های فرهنگی و ورزشی شهرداری گرگان تصریح کرد: بدون شک توسعه فرهنگ دوچرخه‌سواری و پیاده‌روی و استفاده از وسایل حمل و نقل عمومی باعث کاهش سوانح رانندگی و آلودگی هوا و افزایش سلامتی و نشاط در جامعه خواهد شد.

مسئول بسیج رسانه خوزستان:

دفاع مقدس بهترین الگوی نسل نوجوان و جوان امروز است

مسئول بسیج رسانه خوزستان از دفاع مقدس به عنوان «بهترین الگو برای نسل نوجوان و جوان امروز» نام برد.سجاد بهمنی بیان کرد: امروزه اگر بتوانیم مفاهیم اصلی دفاع مقدس را به نسل جوان انتقال دهیم، حتماً این نسل ادامه‌دهنده راه ایثارگران و مردان بزرگ دوران دفاع مقدس خواهند شد.وی افزود: نسل امروز به دلیل نداشتن آگاهی کامل از مفاهیم و تجربیات دفاع مقدس، ممکن است در شناخت مسیر دچار تردید باشند. پس وظیفه رسانه به عنوان یک پیام‌رسان واقعی این است که مفاهیم و تجربیات دفاع مقدس را با ادبیات خاص این دوران به تصویر بکشد تا باعث آگاهی نسل امروز شود.مسئول بسیج رسانه خوزستان عنوان کرد: نقش رسانه و تبلیغات در دفاع مقدس از موضوعات مهمی بود که ضمن مقابله با عملیات روانی دشمن، باعث افزایش روحیه و ایجاد امید در بین مردم و رزمندگان می‌شد.بهمنی اظهار کرد: رسانه به عنوان یک ابزار بسیار قوی، اگر به درستی استفاده شود، می‌تواند در تمام زمینه‌ها به خصوص انتقال مفاهیم دفاع مقدس و ایثارگری مردان خدا موفق‌ترین ابزار باشد.وی بیان کرد: از مهم‌ترین برنامه‌های بسیج رسانه خوزستان به مناسبت چهلمین سالگرد دفاع مقدس، می‌توان به تدوین کتاب شهدای رسانه استان، جمع آوری اطلاعات شهدای رسانه برای برگزاری یادواره شهدا و استقبال از کنگره سرداران و شهدای استان خوزستان، انتشار وصیت‌نامه و زندگی‌نامه ۴۰ شهید در سطح رسانه‌های مکتوب و برخط، دیدار با خانواده شهدای رسانه و تجلیل و تکریم پیشکسوتان و رزمندگان رسانه‌ای دفاع مقدس نام برد.

۲ هزار و ۲۳ متقاضی اقدام ملی مسکن در ایلام افتتاح حساب کردند

ایلام – مسیم نیا:مدیر کل راه و شهرسازی ایلام از افتتاح حساب ۲ هزار و ۲۳ متقاضی طرح اقدام ملی مسکن در این استان خبر داد و گفت: تا کنون ۹۶۸ نفر آورده اولیه خود را تکمیل کرده اند.علی‌اصغر کاظمی اظهار داشت: اداره کل راه و شهرسازی ایلام احداث ۱۰ هزار و ۵۳۰ واحد مسکونی را در دستور کار خود قرار داده که تا این لحظه ثبت نام ۱۳ هزار و ۷۱۸ متقاضی طرح اقدام ملی مسکن در استان به انجام رسیده است.دوی افزود: از این تعداد پنج هزار و ۲۴۸ نفر حائز شرایط اولیه و چهار هزار و ۵۸۳ مورد در انتظار تأیید نهایی هستند. مدیر کل راه و شهرسازی ایلام با بیان اینکه تاکنون ۹۶۸ متقاضی آورده اولیه خود را واریز کرده اند، یادآور شد: در صورتی که تعداد متقاضیان از تعداد مسکن در نظر گرفته شده در طرح اقدام ملی مسکن بیشتر باشد برنامه ریزی برای افزایش تعداد مسکن احداثی در این طرح به عمل خواهد آمد.کاظمی از کلنگ زنی ۹ هزار و ۲۰۰ واحد طرح اقدام مسکن ملی در استان خبر داد و گفت: عملیات ۵۰۰ واحد از این واحدها که به صورت خودمالکی است آغاز شده است.وی اضافه کرد: همچنین عملیات آغاز یکار بخشی از واحدهایی که به صورت تفاهم بین دستگاه های اجرایی استان منعقد شده است شروع شده و تعدادی هم آنان ماه کار احداث آنها آغاز می شود.

رفع مشکل آب آشامیدنی ۲۱ روستای شهرستان آستانه اشرفیه

رشت –مهناز نوبری: سید محسن حسینی رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گیلان با حضور در فرمانداری شهرستان آستانه اشرفیه ضمن تشریح پروژه های این شرکت ست از یکپارچگی شرکت‌های آب و فاضلاب شهری و روستایی اظهار داشت: با توجه به انجام پروژه های افزایش ظرفیت تولید آب در مجتمع آبرسانی شهید خوش سیرت و همچنین ترمیم خطوط انتقال آسیب دیده از این مجتمع آبرسانی به مخزن شیخ زاهد لاهیجان ، ظرفیت انتقال آب به این مخزن: حدود ۱۰۰ لیتر بر ثانیه افزایش یافت.دوی همچنین افزود: با راه اندازی یک واحد ایستگاه پمپاژ در تاسیسات آبرسانی روستای صرافیه‌سته، ظرفیت انتقال آب از ۲۸ لیتر برثانیه به ۴۷ لیتر بر ثانیه افزایش یافت که مشکلات کم آبی ۲۱ روستای تحت پوشش این تاسیسات مرتفع شد.مدیرعامل آبای گیلان یادآور شد: با اجرای این طرح ۲۱ روستا با بیش از ۵ هزار مشترک از پایداری و فشار متعارف آب در شبکه توزیع برخوردار شدند.حسینی در ادامه گفت: با راه اندازی دستگاه های تله متری و کنترلی در تاسیسات آبرسانی روستایی شهرستان آستانه اشرفیه، شاهد بهبود وضعیت آبرسانی در روستاهای این شهرستان خواهیم بود.سپس رضایی فرماندار آستانه اشرفیه نیز ضمن تقدیر از فعالیت های انجام شده تصریح کرد: بهبود وضعیت آبرسانی و تغییر کیفیت خدمات به خصوص در روستاهای این شهرستان پس از یکپارچه سازی شرکت های آب و فاضلاب شهری و روستایی گیلان بسیار چشمگیر بوده و امیدواریم شاهد افزایش سطح این خدمات در شهرستان باشیم.وی همچنین جهت رفع مشکلات عمده روستاها به خصوص جمع آوری پمپ های مستقیم بر روی شبکه انشعابات روستایی اعلام همکاری نمود

۲۷۰۰ میلیارد ریال صادرات محصولات چایی غیر کتاب در استان خراسان رضوی

معاون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی گفت: ۲۷۰۰ میلیارد ریال صادرات محصولات چایی غیر کتاب در استان خراسان رضوی می باشد. افشین تحفه گر با بیان این خبر افزود: همسایگی استان با کشورهای پاکستان، افغانستان، ترکمنستان فرصت مناسبی برای صادرات کالا و تولیدات داخل می‌باشد و به جهت اینکه کالا و محصولات ایرانی بتوانند در بازارهای هدف، قدرت رقابت داشته باشند می بایست به نوع بسته بندی آن برای ارائه کالا توجه شود. محصولات فرهنگی از جمله کالاهای قابل توجه برای مخاطبان غیر ایرانی است که امروزه از هر زمان دیگری بیشتر مورد توجه قرار گرفته است.دو در ادامه افزود: در راستای رونق و جهش تولید در شه‌پور ماه گذشته در حوزه محصولات چایی غیر کتاب مجوز چاپ و صادرات بیش از ۱۰ میلیون کیلوگرم فراورده های چایی و بسته بندی، مجموعاً به ارزش ریالی بیش از ۲۷۰۰ میلیارد ریال صادرشده است. تحفه گر افزود: در حوزه نشر کتاب نیز برای ۴۴۸ عنوان کتاب در شه‌پور ماه سال جاری در خراسان رضوی مجوز صادر و تعداد ۲۸۲ عنوان کتاب با شمارگان ۷۰۱هزار و ۹۷۸ جلد چاپ و منتشر شده است.دوی خاطرنشان کرد:۱۸د عنوان کتب با تیراژ بیش از ۹۶ هزار جلد از گمرک خارج شده و ارزش ریالی صادرات آن مبلغ یک میلیارد و ۸۳۰میلیون ریال بوده است.

رشد ۱۰۰ درصدی کمک های مردمی به مراکز نیکوکاری استان قم



کمک های مردمی به مراکز نیکوکاری استان قم با ۱۰۰ درصد رشد به ۱۷۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال رسید.اکبر میرشکار مدیرکل کمیته امداد استان قم هدف از راه‌اندازی مراکز نیکوکاری را شناسایی نیازمندان و خیران هر محله و برآوردن نیازها و مشکلات فقرا توسط افراد توانمند همان محله بیان کرد و گفت: در حال حاضر ۶۰ مرکز در سطح شهر و دو بخش روستایی فنوات و جعفریه استان قم فعالیت دارند که یکی از این مراکز ویژه بانوان است.

وی با اشاره به اینکه مرکز نیکوکاری بانوان استان قم، با عنوان بانوی کریمه در استان فعالیت دارد گفت: این مرکز با مدیریت بانوان و در یکی از محروم‌ترین مناطق قم به صورت جهادی در حال خدمت رسانی به زن سرپرست خانوار تحت حمایت کمیته امداد بانوان استان است.میرشکار با اشاره به اینکه از ابتدای سال جاری تاکنون بخشی از خانوارهای تحت پوشش و همچنین نیازمند غیر تحت پوشش در استان از خدمات مراکز نیکوکاری بهره مند شده اند، تصریح کرد: ۸۶ درصد این خدمات برای رفع مشکلات معیشتی نیازمندان و ۱۴ درصد در زمینه های مختلف بهداشتی، درمانی، ودیعه و اجاره مسکن، فرهنگی و آموزشی، کمک هزینه جیزیه و لوازم ضروری زندگی بوده است. مدیرکل کمیته امداد استان قم با تأکید بر اینکه فعالیت مراکز نیکوکاری توسط این نهاد نظارت و ارزیابی می شود افزود: این مراکز با هدف نهادینه سازی فرهنگ احسان و نیکوکاری توسط مردم و به صورت محله محور اداره می‌شوند. وی با بیان اینکه مردم نوع دوست و خیر استان قم از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از ۱۷۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال برای امور نیازمندان به مراکز نیکوکاری کمک کردند گفت: این رقم نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۰۰ درصد رشد داشته است.

دو نفر از تکنسین های شرکت ملی حفاری ایران موفق شدند

طراحی و ساخت دستگاه تولید گاز ازن با ظرفیت ۵۰۰ تا ۱۰ هزار میلیگرم

اهواز –فرج: دو نفر از تکنسین های الکترونیک و ابزار دقیق شرکت ملی حفاری ایران موفق به طراحی و ساخت دستگاه تولید گاز ازن با ظرفیت ۵۰۰ تا ۱۰ هزار میلیگرم شدند.

امید و امیر حسین نعیمی قهوه رخی که برادر هستند در مدیریت نگهداری و تعمیرات (نت) شرکت به کار اشتغال دارند. امید نعیمی قهوه رخی درباره ساخت این دستگاه توضیح داد: دستگاه تولید گاز ازن سال ها است در کشورهای مختلف و از جمله کشور ما ساخته می شود و دست ساخته آنها با تغییرات اندک، باز تولید و هم اکنون در مرحله تجاری سازی قرار دارد.

وی گفت: ازن یکی از گازهای طبیعی است که از طریق تزریق در محیط و یا ترکیب با آب اثر فوق العاده زیاد اکسیدکنندگی داشته و محیط را ویروس زدایی ، میکروب زدایی، گندزدایی و ضدعفونی می کند. نعیمی قهوه رخی افزود: ضد عفونی کنندگی و گندزدایی با ازن به علت ماهیت گازی شکل آن می تواند به صورت کامل تمامی سطوح غیرقابل دسترس و قابل دسترس را پاکسازی نماید. این تکنسین الکترونیک و ابزار دقیق اظهار کرد: تصفیه هوا به روش ازن ژنراتور با بهره گیری از فناوری های صنعتی مناسب برای حذف آلودگی های ویروسی و میکروبی در محیط های خانگی و عمومی تا فضای ۲۵۰ متر مکعب می باشد و از این دستگاه می توان جهت تصفیه هوای سالن های اداری،

وی تصریح کرد: طی دو سال اخیر تقریباً تمام سدها و بندهای مخزنی استان مرکزی سرریز کرد و بهار سال ۱۳۹۸ یک سال پرآب برای استان رقم خورد و با وجود جاری شدن سیلاب، بواسطه اعمال مدیریتی که در خصوص آن صورت گرفت، هیچگونه تلفات جانی در این حوزه برجای نماند و خسارت مالی نیز در حداقل بود. آمره با اشاره به وضعیت مخازن سدهای استان، افزود: دو سد بزرگ استان مرکزی شامل سد الغدیر ساوه و سد کمال صالح شازند طی دو سال اخیر سرریز کردند، سد ساوه به لطف بارندگی ۹۸ پس از حدود ۲۰ سال برای اولین بار سرریز کرد در حالی که قبل از آن یک پنجم حجم مخزن سد پر بود ولی خوشبختانه به سرریز رسید و تا سال ۹۹ نیز سرریز ادامه داشت. در حال حاضر این سد از ۲۷۶ میلیون مترمکعب، ۲۱۰ میلیون مترمکعب و سد کمال صالح از ۹۶ میلیون مترمکعب در حال حاضر ۸۲ میلیون مترمکعب ذخیره آبی دارد.



ساری – سهیلا مرآتی: استاندار مازندران در ستاد استانی مقابله با کرونا بر رعایت دقیق و جدی مصوبات این ستاد در استان تأکید کرد و گفت: عادی انگاری کرونا برای مسئولان و مردم به هیچ عنوان قابل پذیرش نیست.

همزمان با هفته دفاع مقدس، علی اکبر فندرски کتاب **خاطرات دوران اسارت جانباز و آزاده گلستانی به مدیر شرکت ملی پخش فراورده های منطقه گلستان** اهدا شد



کارگاهی، مسکونی، مراکز و کلینیک های پزشکی، سالن های اجتماعات، غذا خوری ها، فضاهای ورزشی، استخرها و ... استفاده به عمل آورد. وی به دیگر کاربرد های گاز ازن جهت از بین بردن ویروس ها و باکتری های موجود در هوا و سطوح، باکتری‌های موجود بر روی البسه و مواد غذایی، شست و شوی سبزیجات و میوه های تازه، حذف ویروس ها و باکتری های موجود در یخچال بدون نیاز به مواد ضد عفونی و از بین بردن لارو حشرات در انبارهای غلات و حبوبات اشاره کرد و گفت: گاز ازن در خیلی از موارد می تواند جایگزین کلر گردد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان مرکزی این بارندگی‌ها را عامل تاثیر در سطح آب‌های زیرزمینی دانست و گفت: هرچه بارندگی در سطح استان در پاییز و بهار مناسب تر باشد، طبیعتاً کشاورزان در برداشت از آب زیرزمینی و روشن کردن چاه‌ها با تاخیر اقدام می‌کنند و این امر تاثیر بسزایی در حفظ ذخیره آب‌های زیرزمینی دارد، همچنین این بارندگی ها در نفوذ و تغذیه سفره‌های آب زیرزمینی موثر است و عملاً شاهد بهبود نسبی وضعیت این سطوح هستیم. وی تأکید کرد: این حجم بارندگی به شکلی نبود که در یک دوره تمام کسری مخازن که طی سه دهه گذشته ایجاد شده است را جبران کنیم، اما همین بارندگی باعث شد که کسری سالیانه در بسیاری از دشت‌ها متوقف شده و در برخی از دشت‌ها جریان به سمت افزایش سوق یابد و به جای ادامه کسری سفره‌ها، روند رو به بهبود است. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان مرکزی با بیان اینکه در طول دو سال اخیر وضعیت مخازن سفره‌های آب زیرزمینی دشت‌هایی مانند شازند، خنداب و میحجان رو به افزایش گذاشته شده است، گفت: در باقی دشت‌ها کاهش سالیانه متوقف شده است، در سال‌های متوسط کسری مخزن سفره‌های آب زیرزمینی در دشت‌های استان در سال بین ۲۷۰ تا ۲۹۰ میلیون مترمکعب بوده که خوشبختانه این روند رو به کاهش است و در حال حاضر به ۱۸۷ میلیون مترمکعب کاهش سالانه رسیده است که این روند

استاندار مازندران در ستاد استانی مقابله با کرونا مطرح کرد؛

شیوه نامه های بهداشتی در مازندران به درستی رعایت نمی‌شود

رییس دانشگاه علوم پزشکی مازندران : کاهش میانگین استفاده از ماسک در دو هفته اخیر

دکتر سید عباس موسوی رییس دانشگاه علوم پزشکی مازندران نیز در این نشست با اشاره به اینکه میزان مرگ و میرهای کرونایی نسبت به پیک اول دو درصد کمتر است گفت: هرگونه بی احتیاطی می تواند این نظم را به هم بزند و استان را درگیر پیک سوم کند. دکتر موسوی با بیان اینکه واکسن آنفلوآنزا به تدریج و بر اساس اولویت در اختیار مردم قرار می‌گیرد از جدی نگرفتن استفاده از ماسک در میان اصناف انتقاد کرد و افزود: میانگین استفاده از ماسک در دو هفته اخیر ۵۶ درصد بوده است که این رقم تشدید نظارت‌ها و محدودیت‌ها را می‌طلبد. رییس دانشگاه علوم پزشکی مازندران از رعایت شیوه نامه های بهداشتی در مدارس استان هم ایراز رضایتی و بر تئوپیه مناسب مکان های جمعی تأکید کرد.



اقدامات شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان در پیشگیری و مقابله با ویروس کرونا

توزیع ماسک، نصب ظروف حاوی ژل ضدعفونی کننده پایه الکلی در ورودی اماکن منطقه و راهروهای ساختمانهای ستادی و عملیاتی و برگزاری جلسات توجیهی ویژه نیروهای خدماتی از جمله این فعالیتها است.رییس واحد بهداشت، ایمنی و محیط زیست شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان گفت: تمامی این فعالیتها از ابتدای شیوع بیماری کرونا در سطح منطقه تاکنون بصورت مستمر در حال انجام است و تلاشهای جهت پیشگیری و مقابله با این بیماری هم چنان ادامه خواهد داشت.

شهرستان

خبر

بازدید مدیر عامل از کارگاه ماسک زنی شرکت تعاونی مصرف کارکنان شرکت پالایش نفت اصفهان



است و امیدواریم با راه‌اندازی خط تولید ماسک جراحی از سوی این شرکت گام مؤثری در راستای حفظ سلامت هم استانی‌های عزیز برداشته شود. ابراهیم کاویانی پور افزود: ایفای مسئولیت‌های اجتماعی یکی از اهداف متعالی این شرکت است و امید است این اقدام کمک شایانی به حوزه بهداشت و سلامت استان نماید و با پیگیری‌های صورت گرفته انشا الله خط تمام‌خودکار تولید ماسک‌های جراحی به‌زودی تکمیل خواهد شد. همچنین بر اساس گفته‌های مصطفی ماه‌پیشانیان مدیرعامل شرکت تعاونی مصرف کارکنان این کارگاه در حال حاضر روزانه ۵۰۰۰ ماسک تولید و به بازار مصرف ارسال می‌نماید. گفتنی است، ماسک‌های یادشده سه لایه و دارای مجوزهای مورد تأیید سازمان غذا و دارو هست. این خط تولید توانایی تولید روزانه ۵۰ هزار ماسک برای فروش به سازمان‌های متقاضی و حتی توزیع میان مردم مناطق محروم بیمارستان‌ها و مراکز درمانی را داراست.



دو نفر از تکنسین های شرکت ملی حفاری ایران موفق شدند

طراحی و ساخت دستگاه تولید گاز ازن با ظرفیت ۵۰۰ تا ۱۰ هزار میلیگرم

امیر حسین نعیمی قهوه رخی برادر و همکار امید نیز در خصوص مزایای استفاده از اکسیژن فعال ازن گفت: ازن از موثرترین مواد اکسیدکننده است که به آسانی و در محل مورد نیاز می‌توان آن را تولید کرد.

وی افزود: گاز ازن در قیاس با سایر مواد گندزدا سرعت عمل بیشتری دارد و به سرعت به اکسیژن تبدیل و پس‌ماندی ندارد ضمن اینکه بر طیف گسترده ای از میکروارگانیسم ها تاثیر می گذارد و واکنش آن با مواد، هیچ نوع ماده سمی تولید نمی‌کند.

تکنسین ابزار دقیق مدیریت نت شرکت ملی حفاری خاطرنشان کرد: هزینه تولید ازن برای ضد عفونی آب و محیط در مقایسه با سایر ضد عفونی کننده ها بسیار اندک است.

امید و برادرش امیر حسین نعیمی قهوه رخی پیش از این نیز در یک طرح پیشنهادی نسبت به تعمیر ۱۲ ساعت زاویه یاب که در دستگاه های حفاری چاه ها کاربرد مؤثری دارد با هدف صرفه جویی در هزینه و پاسخگویی به موقع به نیاز دکل ها اقدام کرده بودند.

امید و امیر حسین با ۳۵ سال سن و شش سال سابقه کار در شرکت ملی حفاری ایران عضو بنیاد ملی نخبگان معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری می باشند و تاکنون ۱۰ اختراع در زمینه های صنعتی، پزشکی و شیمی به ثبت رسانده که دو مورد آن مورد حمایت بنیاد ملی نخبگان قرار گرفته است.



کاهش مطلوب است، اما اینکه تمام کسری اتفاق افتاده طی چهار دهه جبران کنیم نیازمند زمان بیشتری هستیم.

آمره در پایان در خصوص جلوگیری از حفر چاه غیرمجاز و تعیین تکلیف این چاه‌ها گفت: طی پنج سال اخیر حدود ۱۳۰۰ حلقه چاه غیرمجاز در استان مسدود شده است که بخشی از این چاه‌ها عامل کسری مخازن بوده اندو در واقع مسدود شدن این چاه‌ها به صرفه جویی در مصرف بخشی از آب زیرزمینی کمک کرده است و اضافه برداشت‌ها نیز تحت کنترل درآمد.

